様式第１号（第３条関係）

補助金等交付申請書

 令和  年度において、ふれあいの郷づくり事業を実施したいから、

六戸町補助金等の交付に関する規則第３条の規定に基づき、補助金          円を

交付して下さるよう関係書類を添えて申請します。

   令和   年   月   日

                 住所（所在）

                 団 体 名

                 代 表 者 会長           ㊞

 六戸町長 佐藤 陽大  殿

記

関係書類

 １ 事業計画書（様式第２号）

 ２ 収支予算書（様式第３号）

 ３ その他町長が必要と認めた書類

様式第２号（第３条関係）

事 業 計 画 書

１ 事業の名称

  ふれあいの郷づくり事業

２ 事業の目的

３ 補助金等交付の法令根拠

  六戸町補助金等の交付に関する規則

４ 事業の概要（実施計画、事業内容等）

５ 事業の施行場所

６ 事業の施行期間

  補助決定日から令和   年   月   日

７ 事業の効果（予定）

８ その他

様式第４号（第８条関係）

事業変更（廃止）申請書

 令和   年   月   日付六戸町指令第   号をもって交付決定のあった

ふれあいの郷づくり事業について、次の理由により事業内容を変更（廃止）したいので承認して

下さるよう関係書類を添えて申請します。

   令和   年   月   日

                住所（所在）

      団 体 名

      代 表 者 会長           ㊞

 六戸町長 佐藤 陽大  殿

記

１ 変更（廃止）の理由

２ 添付書類（変更のみ）

（注） 補助金等交付申請書に添付した関係書類を添えるときは、変更後の事業の内容が容易に

比較対照できるよう変更前を朱書き、変更後を黒書きとすること。

様式第５号（第１１条関係）

事業実績報告書

 六戸町補助金等の交付に関する規則第１１条の規定に基づき、次の書類を添えて令和  年度

ふれあいの郷づくり事業の実績を報告します。

   令和  年  月  日

                 住所（所在）

                 団 体 名

                 代 表 者 会長          ㊞

 六戸町長 佐藤 陽大  殿

記

  １ 事業費精算書

  ２ 事業実績効果報告書

  ３ その他町長が必要と認めた書類

様式第７号（第１１条関係）

事業実績効果報告書

 １ 事業の名称

   ふれあいの郷づくり事業

 ２ 事業の施行者

   住所（所在）

   団 体 名

   代 表 者 会長            ㊞

 ３ 事業の目的

 ４ 補助金等交付の法令根拠

   六戸町補助金等に関する規則

 ５ 事業の実績概要

 ６ 事業の効果

 ７ 事業の施行期間

   令和    年   月   日 から

   令和    年   月   日 まで

 ８ 事業の施行場所

 ９ 次年度以降の事業計画

１０ その他

様式第８号（第１５条関係）

補助金等請求書

 六戸町補助金等の交付に関する規則第１５条の規定に基づき､次の書類を添えて、

ふれあいの郷づくり事業の補助金          円を請求します。

   令和   年   月   日

      住所（所在）

               団 体 名

               代 表 者 会長           ㊞

 六戸町長 佐藤 陽大  殿

記

  １ 補助金交付指令書の写  別紙のとおり